АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020 № 272

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2020 № 176

В соответствии с постановлением Администрации Томской области

от 17.04.2020 № 171а «О начале пожароопасного сезона 2020 года на территории

Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2020 № 176 (в редакции от 16.04.2020 № 259) «О подготовке к

пожароопасному сезону в 2020 году»:

- пункт 3 постановления изложить в редакции:

«3. Запретить с 23.04.2020 на пожароопасный сезон разведение костров,

сжигание мусора, отходов лесоматериалов и т.д. на территории муниципального

образования городской округ Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства

и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                               В.М. Харахорин